

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมสร้างหลังคา และ เพลาน คสล. ศาลาสุสาน . หมู่ที่ 6  
 ขนาด หลังคา กว้าง 10.66 ม. ยาว 10.55 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112.46 ตร.ม. และ ลาน คสล. พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 375.00 ตร.ม.หนา 0.10 ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง ศาลาสุสาน หมู่ที่ 6 บ้านหินฝน ตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก  
 ฝ่าย/งานโยธา สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น  
 เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	221,019.21	1.3034	288,076.44	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานอื่นๆ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	สรุป			288,076.44	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			288,000.00	
อักษร	(สองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสกุล ชมชื่น)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยณรงค์ สมานชาติ)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุเทน ชูชื่น)

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นางสาวกฤษิตา อภิชาติวิสุทธิ์)

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นายมานพ ยะเต็ยว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

บัญชีรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ป ร. 4 แผ่นที่ 2 / 2

โครงการ ซ่อมสร้างหลังคา และ เหล็กาน คสล. ศาลาสุสาน. หมู่ที่ 6

แบบ

ขนาด หลังคา กว้าง 10.66 ม. ยาว 10.55 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112.46 ตร.ม. และ ลาน คสล. พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 375.00 ตร.ม.หนา 0.10 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาสุสาน หมู่ที่ 6 บ้านหินฝน ตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

ฝ่าย/งานโยธา สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
3	งานโครงสร้างหลังคา	3.1 หลังคาเมทัลชีท	173.69	ตร.ม.	85.00	14,763.65	70.00	12,158.30	26,921.95	
		3.2 เหล็กตัวซี 125x50x20x2.3 มม. ยาว 6.00	783.07	กก.	30.30	23,727.02	10.00	7,830.70	31,557.72	
		3.3 เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม. ยาว 6.00	389.05	กก.	31.83	12,383.46	10.00	3,890.50	16,273.96	
		3.4 เสิ้งชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8"	65.05	ม.	75.00	4,878.75	73.00	4,748.65	9,627.40	
รวมงานโครงสร้างหลังคา								84,381.03		
4	งานอื่นๆ	4.1 งานรื้อหลังคาเดิม	161.15	ตร.ม.	-	-	35.000	5,640.250	5,640.250	
		4.2 งานรื้อพื้นอาคารเดิม	111.83	ตร.ม.	-	-	50.000	5,591.500	5,591.500	
รวมงานอื่นๆ								11,231.75		

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสกุล ชมชื่น)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยณรงค์ สมานชาติ)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุเทน ชูชื่น)

บัญชีรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2

โครงการ ซ่อมสร้างหลังคา และ เหล็กงาน คสล. ศาลาสุสาน . หมู่ที่ 6  
ขนาด หลังคา กว้าง 10.66 ม. ยาว 10.55 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112.46 ตร.ม. และ งาน คสล. พื้นที่ยื่นไม่น้อยกว่า 375.00 ตร.ม.หนา 0.10 ม.  
สถานที่ก่อสร้าง ศาลาสุสาน หมู่ที่ 6 บ้านหินฝน ตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก  
ฝ่าย/งาน โยธา สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น  
เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานปรับพื้นที่ และ งานเสาเข็ม	1.1	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	1.96	ลบ.ม.	-	-	148.00	290.08	290.08
		1.2	งานถมดินกลุ่มปรับพื้นที่พร้อมเกลี่ย	50.00	ลบ.ม.	260.00	13,000.00	-	-	13,000.00
<b>รวมงานปรับพื้นที่ และ งานเสาเข็ม</b>										
2	งานโครงสร้าง	2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	38.06	ลบ.ม.	1,860.00	70,791.60	498.00	18,953.88	89,745.48
		2.2	คอนกรีตหยาบ	0.01	ลบ.ม.	1,590.00	15.90	398.00	3.98	19.88
		2.3	ทรายหยาบ	18.76	ลบ.ม.	300.00	5,628.00	91.00	1,707.16	7,335.16
		2.4	เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.13	ตัน	23,130.85	3,007.01	3,300.00	429.00	3,436.01
		2.5	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.02	ตัน	24,308.42	486.17	4,100.00	82.00	568.17
		2.6	เหล็ก wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	375.00	ตร.ม.	24.17	9,063.75	5.00	1,875.00	10,938.75
		2.7	ลวดผูกเหล็ก # 18	2.00	กก.	36.45	72.90	-	-	72.90
		2.8	ไม้แบบ (ลึค่าวัสดุ 80%)	10.00	ตร.ม.	626.33	6,263.30	133.00	1,330.00	7,593.30
<b>รวมงานโครงสร้าง</b>										
<b>112,116.35</b>										

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกุล ชมชื่น)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยณรงค์ สมานชาติ)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุเทน ชูชื่น)

1. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างหลังคา และเทสถานคอนกรีตเสริมเหล็ก ศาลาสุสาน หมู่ที่ 6  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 281,800.00 บาท ✓
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง 10.66 ม. ยาว 10.55 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112.46 ตร.ม. และลาน คสล. พื้นี่รวมไม่น้อยกว่า 375.00 ตร.ม. หน้า 0.10 ม.
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561  
เป็นเงิน 288,000.00 บาท ✓
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคาพาณิชย์จังหวัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 6.2 นายสกุล ชมชื่น ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายชัยณรงค์ สุมานชาติ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ
  - 6.3 นายอุเทน ชูชื่น ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ